objek sengketa, yang pada pokoknya sebagai berikut :

Lokasi Obyek Sengketa  terletak di Perumahan Camp Security, Dusun

Waru Desa Malili/  Kecamatan Malili,  Kabupaten Luwu Timur tersebut,

dengan hasil sebagai berikut :

 Bahwa menurut Pihak Penggugat luas Obyek Sengketa adalah

sekitar 25.000 M² (dua puluh lima ribu meter persegi), dengan batas-

batas  

- Sebelah Utara berbatasan dengan Jalan;

- Sebelah Timur berbatasan dengan dengan Bekas Kantor P &

K, Rumah Pak Naja, Mesjid;

Di  dalam Lokasi  Obyek  Sengketa terdapat  Rumah  Penduduk

yakni Rumah Pak Dahri,  Pak Andi Syahril, Pak Toni Nepitipuli,

[...]

Kosan,  Pak  Linggi,  Pak  Gaffar,  Metrais  Wowiling,  Ahmad

Langka, Palinggi, Pak Wawan, Pak Ambo, Pemilknya tidak tahu;

- Sebelah Barat berbatasan dengan  Tanah Kosong (tidak Tahu

pemiliknya);

 Bahwa menurut Pihak Tergugat I luas Obyek Sengketa adalah

sekitar  23.577 M² (dua puluh tiga ribu lima ratus tujuh puluh tujuh

meter persegi), dengan batas-batas  

- Sebelah Utara berbatasan dengan Jalan;

- Sebelah Timur berbatasan dengan Bekas Kantor P & K, Rumah

Pak Naja, Mesjid;

Di  dalam Lokasi  Obyek  Sengketa terdapat  Rumah  Penduduk

yakni Pak Hude, Pak Muallim,/Taslim, Pak Andi Syahril, Pak Toni

[...]

peraturan-peraturan lain yang bersangkutan; 

MENGADILI:

DALAM EKSEPSI:

Menolak eksepsi para Tergugat untuk seluruhnya;

DALAM POKOK PERKARA

1. Menolak gugatan para Penggugat untuk seluruhnya;

2.  Menghukum  para  Penggugat  untuk  membayar  biaya  perkara  sejumlah

Rp1.708.000,00 (Satu Juta Tujuh Ratus Delapan Ribu Rupiah);

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim

Pengadilan Negeri Malili, pada hari Kamis, tanggal 18 Desember 2025, oleh

kami, Uwaisqarni, S.H., sebagai Hakim Ketua, Kartika Sari Putri, S.H., dan

Pascalis Jiwandono, S.H., masing-masing sebagai Hakim Anggota.

[...]

Materai.....................................
8. Redaksi ...................................
9. Biaya Sumpah ........................
10.Pemberkasan ATK...................

:
:
:
:

Rp10.000,00;
Rp10.000,00;
Rp50.000,00;

Rp100.000,00;
Jumlah ……………………………... : Rp1.708.000,00;

( Satu Juta Tujuh Ratus Delapan Ribu Rupiah  )